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ورزش

علی ترابی / یکی از اجــراهــای فــوق العاده 
قشنگی که توانسته در برنامه جــذاب "عصر 
جدید" زنگ طلایی را از داوران دریافت کند، 
اجرای نوجوانان ژیمناستیک کار مشهدی بود 
که با تبحر فوق العاده خود تماشاگران را شوکه 
کردند و حیرت داوران عصر جدید را نیز در پی 
داشتند. ژیمناستیک کاران مشهدی با تلفیقی 
از ژیمناستیک کاران تهرانی که در بین رده های 
سنی 5 تا 13 سال بودند، 12 فروردین به روی 
صحنه رفتند و با اجراهای نمایشی و آکروباتیک 
فضای متفاوتی را خلق کردند که هم بینندگان 
شبکه سه و هم تماشاگران حاضر در برنامه به 
وجد آمدند.اجراهای سختی که کودکان 5 تا 
13 ساله با توجه به مهارت های فردی به نمایش 
گذاشتند و تماشاگران را شگفت زده کردند. 
پدیده هایی که هنوز در میادین ورزشی رنگ 
مسابقات قهرمانی را به خود ندیده اند ولی در 
نمایشی که به صورت فردی و گروهی در عصر 
جدید ارائه کردند، همه را به وجد آوردند. اجرای 
تمیز ، بی نقص و فوق العاده دیدنی باعث شد تا 
این بچه های خوش سیما با زنگ طلایی راهی 
فینال شوند.حالا این گروه ژیمناستیک کار 
تمرینات خود را در مشهد آغاز کرده تا 15 روز 
دیگر در مرحله دوم عصر جدید به میدان بروند 
بلکه بتوانند فینالیست برتر امسال لقب بگیرند.
این در حالی است که این بچه ها در مرحله بعدی 
عصر جدید در مقابل دیگر رقبا کار سختی دارند 
و قطعا به حمایت مسئولان نیاز دارند تا به عنوان 
نماینده های خراسان رضوی بتوانند موفقیتی 
قابل قبول ارائه دهند که حالا هر کدام از این بچه 
ها یعنی محمدعلی حقیقت فر ، یوسف باقرزاده 
، امیرمحمد رحمانی ، پارسا دوست پرست ، 
حمیدرضا اکبری  ، دانیال وکیلی ، محمدمهدی 
محمدی ، امیرحسین سلیمانی  ، علیرضا هادی 
خانی و سپهر پیرداده پشتوانه ای برای آینده 
ورزش جذاب ژیمناستیک استان خواهند بود 
به شرطی که متولیان این رشته بیشتر دلسوزانه 

کار کنند و در میدان حضور داشته باشند.

 کمرنگ شدن ورزش ژیمناستیک	 
این موفقیت حاصل کار گروهی است که بیش 
از یک سال در کنار هم تمرین می کنند تا بتوانند 
اجرای دیدنی را به نمایش بگذارند. گروهی 
که از اسفند 99 کار خود را آغاز کردند و حالا به 
عنوان پدیده های این ورزش شناخته می شوند.
این ورزشکاران کم سن و سال با چنین اجرای 
بی نقصی نشان دادند که ورزش ژیمناستیک 
چقدر جذاب و دیدنی است و همین باعث می 
شود تا خانواده ها فرزندان خود را به سوی این 
ورزش ســوق دهند چــرا که در طی یک دهه 
اخیر ورزش ژیمناستیک به دلیل سوء مدیریت 
افــول کرد و کمتر نامی از آن بــرده می شود.
امیر علیشاهی کسی است که سرپرستی این 
گروه را برعهده داشت و در این مدت سختی 
های زیادی را در کنار خانواده ها متقبل شد تا 
چنین اجرای هماهنگ و زیبایی را به همراه 
بچه ها به نمایش بگذارد. وی بیش از 11 سال 

است  که در کسوت مربیگری مشغول است و 
همین باعث شد تا از بین نخبه های این رشته 
ورزشی تیمی تشکیل دهد و روانه مسابقات 

"عصر جدید" کند که نتیجه بخش هم بوده 
است. او به سختی کار و مشکلاتی که در 

این زمینه پیش رو داشته اشاره و در گفت 
و گو با خبرنگار ما اظهار می کند: خیلی 

وقت است که ورزش ژیمناستیک در 
بین مردم و رسانه ها کمرنگ شده 
است و کسی از این ورزش نامی نمی 

برد.برای همین ایده ای به ذهنم 
رسید که با تشکیل یک گروه از بچه 
های ژیمناستیک کار به برنامه 

"عصر جدید" برویم تا این ورزش 
دوباره بر سر زبان ها بیفتد. با 

چنین هدفی تیم مدنظر را تشکیل 
دادیــم. به جرئت می گویم که خیلی از جوان 

هایی که از این ورزش خداحافظی کرده بودند، 
با دیدن اجرای ما دوباره انگیزه کار کردن پیدا 
می کنند.همه بچه ها برای دیده شدن راهی 
این مسابقه شدند تا مسئولان هم کمی به فکر 

این ورزش باشند.

تمرینات در شرایط کرونایی	 
علیشاهی درباره جزئیات بیشتر تمرینات بچه ها 
و سختی هایی که با آن رو به رو بودند، تصریح می 
کند:از یک سال قبل با شاگردان خودم تمرینات 
را شــروع کردیم.البته فراخوان عمومی هم 
دادیم که اگر نخبه ای در بین دیگر ورزشکاران 
مشاهده شد به جمع مان اضافه کنیم.در شرایط 
کرونایی که سالن ها تعطیل بودند و با مشکلات 
زیادی همراه بودیم، تمرینات را شروع کردیم.
با بچه هایی که در رده سنی 5 تا 13 سال 
بــودنــد.10 نفر از بهترین های ژیمناستیک 
استان که در مناطق مختلف کم برخوردار شهر 
مشهد حضور داشتند.در این بین آموزش 
و پرورش هم کمک 

های خوبی به ما کرد. وی اضافه می کند: سپس 
با یک گروه دیگر در تهران آشنا شدیم که آن 
ها هم در چنین شرایطی تمرین می کردند. 
خلاصه این که 10 نفر از مشهد و 10 نفر از 
تهران برای راستی آزمایی به برنامه عصر جدید 
رفتیم که خوشبختانه بچه ها با انگیزه بالا ظاهر 
شدند و مجوز ورود به اجرا را گرفتیم. سپس 
اردوهــای مشترکی در مشهد و تهران برگزار 
کردیم که 19 اسفند 1400 برنامه ضبط و 12 
فروردین 1401 نیز از طریق شبکه سه سیما 
پخش شد.علیشاهی به اجرای بچه ها و واکنش 
داوران اشاره می کند و می افزاید:همه بچه ها 
فوق العاده ظاهر شدند. البته در دقایق ابتدایی 
اجرا استرس داشتند و طبیعی هم است. ولی 
به مرور حرکاتی زدند که با توجه به سن کم شان 
خیلی عالی بود و باعث شد داوران و تماشاگران 

حیرت زده شوند.

نیازمند حمایت مسئولان	 
وی در ادامه سخنان خود به هدفشان در برنامه 
ــاره و خاطر نشان می کند:از  عصر جدید اش
همان ابتدا به دنبال برنده شدن در برنامه عصر 
جدید  نبودیم.بلکه هدف ما این بود که اجرای 
خوبی داشته باشیم تا ورزش ژیمناستیک دیده 
شود.حالا در مرحله بعدی قصد داریم با لوازم 
رشته ورزشی ژیمناستیک ظاهر شویم تا اجرای 
متفاوت تری را به نمایش بگذاریم. البته این 
نیازمند حمایت های مسئولان است چراکه به 
تنهایی نمی توانم چنین شرایطی را فراهم کنم. 
علیشاهی تصریح می کند: در طی یک سال اخیر 
هم که تمرین می کردیم بخش زیادی از هزینه ها 
را خودم و برخی از خانواده ها متقبل شده اند. 
واقعا سختی های زیادی کشیدیم تا به این مرحله 
رسیدیم. حالا از مسئولانی که متولی ورزش 
هستند ، تقاضا می کنیم که به ما کمک کنند تا 
به عنوان نماینده های خراسان رضوی نمایش 
خوبی را اجرا کنیم.وی خاطر نشان می کند:هم 
اکنون دکتر جواهری و سلاطین از روسای اداره 
ورزش و جوانان استان و مشهد حمایت هایی 
داشته اند. همچنین سلطانی در تربیت بدنی 
آمــوزش و پــرورش هم خیلی ما را حمایت کرد 
اما هنوز هیئت ژیمناستیک استان واکنشی 
نشان نــداده است. ما برای این که بتوانیم در 
مرحله فینال خیلی خوب و عالی ظاهر شویم  
نیاز داریم که یک سری لوازم ژیمناستیک تهیه 
کنیم تا اجرایی متفاوت را به نمایش بگذاریم. 
امیدواریم با چنین کارهایی این ورزش دوباره 
زنده و پررونق شود و مدیران بیشتر به این رشته 

ورزشی توجه کنند.

ژیمناستیک کاران برای حضور در فینال "عصر جدید" نیازمند حمایت جدی هستند

پدیده های مشهدی در راند طلایی

وزیر کشور توضیحات جدیدی را درباره روند پرونده  
دیدار تیم های ملی ایران- لبنان و حواشی رخ داده در 
آن ارائه کرد. در پایان چهل و یکمین نشست قرارگاه 
عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا، احمد وحیدی 
فرمانده  این قرارگاه و وزیر کشور، در جمع خبرنگاران 
حاضر شد و بخش مهمی از صحبت های او به حوادث 
مشهد و اتفاقات رخ داده در دیدار تیم های ملی ایران 
و لبنان مرتبط بود.وحیدی در ابتدا با اشاره به حضور 
تماشاگران گفت: ابتدا بحث این بود که این دیدار 
بدون حضور تماشاچیان برگزار شود اما بعد از این 
که فدراسیون مسابقه را در مشهد قرار داد، ابتدا 
بحث نبودن تماشاچی مطرح بود ، ولی بعد مجوز 
برای 30 تا 40 درصد ظرفیت ورزشگاه حدود 10 
هزار نفر صادر شد و حدود هشت هزار بلیت فروخته 
شد . اما حدود چهار هزار بلیت خارج از سیستم بلیت 
فروشی توسط مسئولان مشهدی توزیع شده بود 
و حجم تماشاگران زیاد و ورزشگاه مشهد پر شد و 
همین باعث ایراد AFC می شود.وزیر کشور با توضیح 
این  که برخی افراد بلیت نداشتند، اعلام کرد: دعوت 
نامه هایی که مسئولان مشهدی به برخی از افراد داده 
بودند دارای هولوگرام نبود و امکان کپی از آن ها 
وجود داشت و برخی از افراد از روی دعوت نامه کپی 
گرفته و وارد ورزشگاه شده بودند و این هم بر تعداد 
تماشاگران افزوده بود.احمد وحیدی درباره  حضور 
زنان در ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد نیز توضیح داد: 

برای حضور زنان در ورزشگاه باید زیرساخت ها فراهم 
شود اما در ورزشگاه مشهد شرایط فراهم نبود و در این 
خصوص با وزیر ورزش گفت وگو شد تا با انتقال محل 
دیدار به ورزشگاه  آزادی تهران شرایط حضور زنان 
هم فراهم شود اما فدراسیون فوتبال به دلیل حضور 
تیم فوتبال لبنان در مشهد و اعلام مکان برگزاری 
مسابقه به کنفدراسیون فوتبال )AFC( تأکید کرد 
که امکان این کار وجود ندارد و درنهایت دیدار در 
مشهد برگزار شد.وی افزود: قرار نبود خانم ها برای 
دیدن مسابقه به ورزشگاه بروند و تنها 9 نفر از آن ها با 
تهیه بلیت قصد ورود به ورزشگاه را داشتند که پس از 
بررسی مشخص شد این بلیت ها برای مردان صادر 
شده و در اختیار زنان قرار گرفته است.احمد وحیدی 
ادامه داد: بعد از این که این اتفاقات می افتد درهای 
ورزشگاه بسته می شود ولی با وجود این که از سویی 
بیشتر از ظرفیت مجاز تماشاگر در ورزشگاه بود و هم 
جایی برای تماشاگر جدید وجود نداشت، برخی از 
مردم سعی داشتند از دیوارهای اطراف ورزشگاه 
بالا بروند و به ورزشگاه ورود کنند و برای این که مردم 
متفرق شوند و این بالا رفتن از دیــوار آسیب برای 
کسی ایجاد نکند یا حتی دیوار ریزش نکند، افشانه 
فلفل به هوا زده می شود اما مستقیماً به سمت کسی 
افشانه فلفل زده نمی شود.وحیدی در بخش پایانی 
صحبت هایش گفت: گزارش حادثه ورزشگاه مشهد 

برای رئیس جمهور ارسال شده است.

وزیر کشور با اشاره به ابعاد جدید اتفاقات بازی جنجالی در مشهد:

قرار بود بازی ایران- لبنان از مشهد به آزادی برود

با دستور دادستان خراسان رضوی صورت گرفت

تشکیل پرونده قضایی برای بازی جنجالی
در پی تأکید دادستان کل کشور، پرونده ویژه ای با 
دستور دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی 
با هدف روشن شدن ابعاد حواشی بازی ایران و لبنان در 
ورزشگاه امام رضا )ع( تشکیل شد.به گزارش مدیریت 
روابط عمومی و ارتباطات دادگستری خراسان رضوی ، 
بر اساس همین گزارش متعاقب به وجود آمدن حواشی 
نامطلوب در جریان بازی ایران و لبنان در ورزشگاه امام 
رضا )ع( و به دنبال دستور دادستان کل کشور مبنی بر 
شناسایی و برخورد با عوامل این حوادث، محمدحسین 

درودی طی دستور ویژه ای خطاب به یکی از شعب 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز خراسان 
رضوی خواستار شناسایی عوامل مؤثر در این رویداد 
شد.گفتنی است بر این اساس پرونده ای در یکی از 
شعب بازپرسی تشکیل و جلسات بررسی با حضور 
مدیران و مسئولان ذی ربط نیز برگزار شده است. در 
همین زمینه بازپرس ویژه رسیدگی کننده به این پرونده 
از انجام مکاتبه با مراجع ذی ربط خبر داد.تحقیقات در 

این زمینه ادامه دارد.


